2009年 7月 23日
報道関係者各位

株式会社ケイブ

株式会社ケイブ（本社：東京都新宿区は、
オンライン RPG「真・女神転生 IMAGINE」において、
本日 7月 23日(木)より、夏休みのイベント第一弾となる「神口～Kamikuchi～」を
スタートしました。

本イベントは、真・女神転生 IMAGINEのプレイヤー同士が協力し、
ある『課題』を達成するイベントとなります。

見事、課題を達成した暁には、新規悪魔が追加実装されます！！
どうぞふるってご参加ください。
ゲームを始めたばかりの方も参加できる内容となっていますので、
この機会にぜひ本作に遊びにいらしてはいかがでしょうか。

また、併せて特設サイト「真・女神転生 IMAGINE トウキョウ祭 2009」を
本日公開いたしましたので、お知らせします。

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
みんなで達成して、新たな悪魔に出会おう
イベント「神口～Kamikuchi～」スタート！
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
「神口～Kamikuchi～」は 3つの課題を期間内に達成すると、
最高で 3種類の悪魔が新たに実装されるイベントです。

課題はプレイヤー同士がコミュニケーションをはかることによって
達成できる内容となっています。

仲間同士の絆が試されるとき！
7月 23日「真・女神転生 IMAGINE」イベント開始！

■課題内容

・「夏休み、毎日ログインしよう！」
 イベント期間中、ログインしたイマジン IDの総数がある一定の値を超えると…
⇒新規悪魔「破壊神・ディオニュソス」実装！！

・「君のクランを盛り上げよう！」
 イベント期間中、各クランに在籍する『30日以内にログインのあったキャラクター数』が
ある一定の値を超えると…
⇒新規悪魔「魔王・モロク」実装！！

・ 「いろんな人とコミュニケーションをとってみよう！」
 イベント期間中、各 IDにおける『30日以内にログインのあったフレンド』の登録数が
ある一定の値を超えると…
⇒新規悪魔「霊鳥・スパルナ」実装！！

※数値は、「ケルベロス」「クー・フーリン」両ワールドの合算値となります。

■キャンペーン実施期間
2009年 7月 23日（木）定期メンテナンス終了後～
2009年 8月 5日（木）定期メンテナンス開始前
皆さんの強い絆で、新規悪魔を IMAGINEへ召喚しましょう。

■詳細はこちら
http://www.megatenonline.com/news/archive/news2020.html

「破壊神・ディオニュソス」 「魔王・モロク」 「霊鳥・スパルナ」

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
夏の IMAGINEを総力特集！！
特設サイト「真・女神転生 IMAGINE トウキョウ祭 2009」オープン
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
本日公開した「真・女神転生 IMAGINE トウキョウ祭 2009」では、
“祭り”をテーマに、「真・女神転生 IMAGINE」の今夏の予定を
紹介する特設サイトです。

次回更新の 7月 30日(木)には「新悪魔登場」の内容が明らかに！
もちろん今後も「新ダンジョン」などの最新情報を、更新ごとに公開いたしますので、
どうぞお見逃しなく！

■特設サイト「真・女神転生 IMAGINE トウキョウ祭 2009」
http://www.megatenonline.com/tokyo_fes2009/

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
【真・女神転生 IMAGINE】
■プラットフォーム：Microsoft Windows XP(R) / Vista(R)
■ジャンル：MMORPG
■料金体系：基本プレイ無料
■登録方法：公式サイト（登録ページ）より登録いただけます。
■公式サイト：http://www.megatenonline.com/
■登録サイト：http://www.megatenonline.com/begin/
■「真・女神転生 IMAGINE」とは
人気家庭用ゲーム「真・女神転生」シリーズの世界観を継ぐ、MMORPGです。
プレイヤーは、悪魔と対峙する「デビルバスター」としてゲームに降り立ち、
荒廃したトウキョウを舞台に“東京再生”を目指します。
敵として現れる悪魔を交渉によって「仲魔」にしたり、
仲魔同士を合体し、別の悪魔を生み出したりとシリーズならではのシステムも健在！

【株式会社ケイブ】
株式会社ケイブは、趣味性の高いエンターテイメントコンテンツをモバイルメディアをはじめとして、

企画・制作・運営・マーケティングするエンターテイメント事業を展開しています。
エンターテイメントを通して、楽しめる“コミュニティ”を構築し、オンラインゲームはもとより、
あらゆるオンラインエンターテイメントをすべてのお客様に提供していきます。
(http://www.cave.co.jp/)

【「真・女神転生 IMAGINE」に対するコピーライト表記】
(c) ATLUS
(c) CAVE
「真・女神転生 IMAGINE」は、株式会社アトラスからのライセンス契約に基づいて、
株式会社ケイブが独自に開発、及び運営を行っております。
※ 「女神転生」、「真・女神転生」及び「女神転生 IMAGINE」は、
※ 株式会社アトラスの登録商標です。

本件に関する問い合わせ
オンラインサービス部：高木忍
email： takagi.sh@cave.co.jp